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هلاکت 100 تروریست طالبان
 در عملیات بزرگ نیروهای افغانستان

نیروهای ارتش افغانستان طی عملیاتی در 13 
استان این کشور، حدود 100 شبه نظامی طالبان 

را به هلاکت رساندند.
به گزارش خبرگزاری جمهوری اســامی، وزارت 
کشور افغانستان طی بیانیه ای از عملیات گسترده ارتش 
این کشور در 13 استان خبر داد و شمار کشته شدگان 
عناصر وابسته به طالبان را حدود 100 نفر اعام کرد.بر 
اساس این اطاعیه، 9 سرباز ارتش نیز بر اثر درگیری 

با طالبان و یا انفجار بمب های کنار جاده ای، جان خود 
را از دست دادند. 400 کیلوگرم مواد منفجره نیز در 
این عملیات از طالبان کشــف و ضبط شد.بر اساس 
گزارش های رسمی، طالبان در روزهای اخیر توانست 
بر شهر »جوند« استان شمالی »بادغیس« مسلط شود.
نبرد خونین میان طالبان و نیروهای دولتی افغان در 
حالی جریان دارد که اخیرا نمایندگان طرفین در قطر 

با هم دیدار و گفت وگو کرده اند.

دیدار فرستاده بارزانی با سران رژیم صهیونیستی
 در تل آویو!

»مسعود بارزانی« یک مقام منطقه خودمختار 
کردستان عراق را در چارچوب عملیاتی کردن 

طرح تجزیه این کشور، به تل آویو فرستاد.
به گزارش خبرگزاری فارس، روزنامه صهیونیستی 
»معاریو« فاش کرد، رئیس منطقه خودمختار کردستان 
عراق، مشــاور خود »نهرو زاگرس« را روانه فلسطین 
اشــغالی کرد. زاگرس در این ســفر با ســران رژیم 
صهیونیســتی دیدار و در مورد ارسال ساح سنگین 

از فلسطین اشغالی به کردستان عراق و همچنین در 
مورد تجزیه عراق، با آنها گفت وگو کرد. براساس گزارش 
معاریو، فرستاده بارزانی از سران تل آویو خواسته است از 
لابی قدرتمند خود در آمریکا و غرب برای همراه شدن 
این کشــورها با طرح استقال کردهای عراق استفاده 
کند. بارزانی پــس از طرح کنگره آمریکا برای تجزیه 
عراق به شــدت به تکاپو افتاده است. دولت و رهبران 

سیاسی عراق به شدت با این طرح مخالفت کرده اند.
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سرویس خارجی-
همزمان با پیشروی »سریع« 
ارتش سوریه و نیروهای حزب الله 
لبنان در القلمون و جسرالشغور، 
این منطقه صحنه درگیری های 
گسترده بین تروریست ها شده 
است و هر کدام دیگری را به این 
شکست سنگین متهم می کند. 
رزمندگان  پیشروی ســریع  با 
ارتــش  نیروهــای  و  حــزب الله 
ســوریه و شکســت های پــی در 
پی تروریســت های تکفیری مورد 
حمایت محور سعودی، صهیونیستی، 
آمریکایی، در منطقه اســتراتژیک 
القلمون،  دو روز گذشته این منطقه 
صحنه هرج و مرج و درگیری های 
شدید بین تروریست های النصره و 

داعش بود.
روزنامه الســفیر چاپ لبنان در 
این باره نوشت: »جنگ میان جبهه 
النصره و داعش آغاز شده و از منطقه 

القلمون نیز فرا رفته است.«
السفیر افزود: »ابومالک التلی« 
ســرکرده جبهه النصره در القلمون 
کــه تاکنون حاضر نبــود با داعش 
درگیر شــود و حتــی از این گروه 
ناگهان  تروریستی حمایت می کرد 

تصمیم گرفته است تا نبرد با داعش 
را شروع کند. در این درگیری های 
داخلی دســتکم 47 تن از عناصر و 
سرکردگان داعش بازداشت شده اند 
که یکی از شــناخته شده ترین آنها 

»ابوعبدالله العراقی« است.
منابع خبــری درگیری این دو 
گروه تروریستی با یکدیگر را حاصل 
پیروزی های پــی در پی نیروهای 
مقاومت و ارتش سوریه و شکست 

سنگین تروریست ها می دانند.
نیروهــای ارتــش ســوریه و 
آخرین  در  مقاومــت  رزمنــدگان 
عملیات خود در بلندی های منطقه 
القلمون سوریه که به فرار گسترده 
گروه های تروریستی به ویژه جبهه 
النصره منجر شــد موفق شــدند 
سیطره خود بر بلندی های »الجبه« 
را تکمیــل و با پاکســازی مناطق 
کوهســتانی »قرنــه عبدالحق« از 
حضــور تروریســت ها، کنترل این 
مناطق مشــرف بر مرز لبنان را به 

دست گیرند.
با  حزب الله  رزمنــده  نیروهای 
عبدالحق«  »قرنه  ارتفاعات  کنترل 
که در 2428 متری از ســطح دریا 
قرار دارد و بر بلندی های شــهرک 

لبنانی »نحله«، مشرف است، خود 
را تا ارتفاعات راهبردی »با روح« در 
بلندی های »رأس العمره« رساندند.

طبــق آخریــن گزارش هــای 
منتشر شده پیشروی ارتش سوریه 
و نیروهــای مقاومــت در مناطق 
صعب العبور و کوهســتانی القلمون 
همچنــان ادامــه دارد و مواضــع 
تروریســت ها یکی پس از دیگری 

فرو می ریزد.
یک منبع نظامــی در این باره 

گفت: »ســیطره نیروهای مقاومت 
بر ارتفاعات »قرنــه عبدالحق« در 
مــرز لبنان به معنــای قطع امداد 
نیروهای تروریستی جبهه النصره از 
سمت شرق تپه های عرسال است و 
همچنین باعث شناسایی تحرکات 
نیروهای تروریستی در این منطقه 

خواهد شد.«
به گفته این منبع، پیشروی های 
ارتش ســوریه به ســمت شــهر 
»جسرالشغور« در حومه ادلب هم 

همچنان ادامه دارد و این نیروها هم 
اکنون به حوالی کارخانه »نیشکر« 

این شهر رسیده اند.
برخی از منابع میدانی نیز اعام 
کردند که تروریســت های تکفیری 
برای جبران شکســت های سنگین 
خود به کشورهای حامی تروریست ها 
متوســل شــده و از آنان تقاضای 

کمک های بیشتری کرده اند.
در همیــن رابطه اندیشــکده 
آمریکایی بروکینگز از وجود اتاق های 

عملیاتــی آمریکا بــرای حمایت از 
القاعده در سوریه پرده برداشت.

خبرگزاری ســوریه نیز گزارش 
داد کــه آمریــکا و هم پیمانانــش 
ضمن ادامه حمایت های سیاسی و 
تسلیحاتی از گروه های تروریستی در 
سوریه و آموزش مخالفان در اردن، 
شمار زیادی از نیروها و کارشناسان 
امنیتی خود را در مرز اردن و سوریه 

مستقر کرده اند.
از ســوی دیگر منابع خبری از 
هاکت »ابو ربیع« تروریست معروف 
سوری به دســت عناصر داعش در 

استان حمص خبر دادند.
گروه های تروریستی با تأیید خبر 
هاکت این ســرکرده تروریست ها، 
داعش را به گرفتــن انتقام تهدید 

کردند.
شکار سرکردگان

 آخرین اخبار از سوریه حاکی 
نیروهای مقاومت حزب الله  اســت 
لبنان شــماری از تروریســت های 
جبهه النصره و ســرکردگانش را به 

اسارت گرفتند.
گفته می شود که ابومالک التلی 
معاون ســرکرده این گروه در میان 

این اسیران است.

هرجومرجودرگیریدرجبههتکفیریها
همزمانباپیشرویمقاومتدرالقلمون

افشاگری سیمور هرش روزنامه نگار معروف  آمریکایی درباره 
دروغ گویــی  باراک اوباما  درباره قتل بــن لادن با واکنش های 

گسترده ای رو به رو شد.
 سیمور هرش روز یک شنبه با استناد  به گفته های یک مقام اطاعاتی 
ارشد بازنشسته آمریکایی که از اطاعات اولیه درباره حضور بن لادن در 
»ابوت آباد« آگاه اســت، دروغگویــی اوباما در خصوص ماجرای قتل بن 

لادن را افشا کرد. 
این مقام اطاعاتی بازنشســته آمریکایی به هرش گفته است »دولت 
پاکســتان نقش فعالی در تائید و اجرای حمله به محل اختفای بن لادن 
داشته، در حالی که دولت اوباما مدعی است این عملیات کاما  آمریکایی 
بوده و پاکستانی ها پیش از اجرای عملیات هیچ اطاعی از آن نداشته اند.« 
به گفته هرش، اوباما با جعل دروغ در این باره ســعی کرد از آن استفاده 
تبلیغاتی کند. هرش در پایان نتیجه گرفت که دروغگویی در سران کاخ 
ســفید رواج دارد و... اما این افشــاگری با واکنش  منفی و گسترده ای از 
سوی دولت و رسانه های آمریکایی و غربی روبه رو شد.  بافاصله کاخ سفید 
اظهارات مطرح شده از  سوی این روزنامه نگار مطرح آمریکایی را رد کرد. 
»جاش ارنست«،  سخنگوی کاخ سفید به جای پاسخگویی مستقیم 
به اظهارات مطرح شده از سوی سیمور هرش به روزنامه نگاران و افرادی 
خارج از دولت اوباما که صحت گزارش وی را زیر سوال برده اند، اشاره کرد و 
گفت: »کاخ سفید تنها کسی نیست که می بیند این مطلب خبری مملو از 
اطاعات نادرست و غلط است. هیچ کس در اینجا نگران این مسئله نیست.« 
ارنست گفت: »مایک مورل، معاون سابق سازمان سیا گفته است که 
حتی یک جمله از گزارش هرش هم درست نیست. پیتر برگن از شبکه 
خبری سی ان ان هم گفته است آنچه در این گزارش صحیح است، جدید 

نیست و آنچه در این گزارش جدید است، صحیح نیست!« 
سی ان ان، هافینگتون پست، وال اســتریت ژورنال، واشنگتن پست، 
کریستین ساینس مانیتور، ان بی سی نیوز نیز با انتشار گزارش هایی درباه 
افشــارگری ســیمور هرش از آن با عباراتی مثل »توهم توطئه هرش«، 

»داستان سرایی«، »اظهارات بی اساس« و »گزارش بی پایه« یاد کردند.
اما به اعتقاد رســانه ها و کارشناســان مستقل، همین که دولتمردان 
آمریکایی هرگز جسد بن لادن را نشان ندادند و مدعی شدند وی را پس از 
کشتن به دریا انداخته اند، کافی است تا به دروغ بودن این داستان پی برد.

واکنشهایگستردهبهافشاگریسیمورهرش
دربارهمرگبنلادن

رژیم آل ســعود برای ترمیم 
چهره خــود پــس از جنایات 
وحشــتناک و برای فریب افکار 
عمومی، یک آتش بس پنج روزه 

در جنگ یمن را اعلام کرد.
آل ســعود که در جنگ نابرابر و 
ناجوانمردانــه کنونی و طی حمات 
هوایی پی در پی، به هیچ یک از اهداف 
سیاســی و نظامی خود نرسیده و در 
مقابل، چهره خونخوار خود را با کشتار 
هــزاران زن و کودک بی گناه به همه 
نشان داده و از ادامه این روند نیز به 
شدت هراس دارد، یک آتش بس پنج 

روزه را اعام کرده است.
سعودی ها برای ترمیم چهره کریه 
و مخدوش شده خود، مدعی شدند که 
با این آتش بس می خواهند به مردم 

یمن کمک بکنند!
البته، سران ریاض فقط به اعان 
آتش بــس نیــاز دارند و بــه همین 
خاطــر، آتش بس کنونــی غیر قابل 
اعتماد و شکننده است. ولی، به گفته 
کارشناسان، این اســتفاده ابزاری از 

آتش بــس هم نمی توانــد به جانیان 
حاکم بر ریاض آبرو و حیثیت بدهد.

آتش بس موقت در یمن از دیشب 
ســاعت 23 به وقت محلی به مدت 
پنج روز آغاز شد. این در حالی است 
کــه به گفته »عــادل الجبیر«، وزیر 
خارجه عربستان، زمان این آتش بس 
قابل تمدید است. برخی کارشناسان 
بــا توجه به خلف وعده ســعودی ها 
معتقدند که بعید اســت سعودی ها 
نسبت به این آتش بس پایبند بمانند، 
چرا که آنها در چهارمین هفته تجاوز 
بــه یمن نیز اعــام آتش بس کردند 
اما این آتش بس تنها چند ســاعت 

دوام آورد.
از سوی دیگر به گزارش  روزنامه 
الاخبار لبنان، عربســتان در آستانه 
آتش بس، عملیــات انتقام جویانه ای 
را علیه یمن و ملت این کشــور آغاز 
کرد به طوری که هواپیماهای ائتاف 
ساعاتی قبل از آغاز این آتش بس را به 
راه انداختند کشتار جدیدی در صنعا و 
در این کشتار، به گفته منابع پزشکی 

و محلی، برای دومین بار از ساح های 
ممنوعه در سطح بین المللی استفاده 
کردند. اکثر قربانیان کشتار در صنعا 
را زنان و کودکان تشکیل می دهند. 
این کشــتار تنها چند ساعت قبل از 

آتش بس صورت گرفت.  
پایــگاه الخبر یمن هــم به نقل 
از یــک منبع امنیتی گــزارش داد 
کــه جنگنده های ســعودی مناطق 
»النقم«، »سعوان« و »الحفاء« را در 
صنعا پایتخت یمن هدف قرار دادند 

که بر اثر آن 89 تن شهید و بیش از 
290 نفر دیگر زخمی شدند. همچنین 
جنگنده های سعودی یک ساختمان 
مســکونی در محله »الحی« واقع در 
استان تعز یمن را هدف قرار دادند که 
بر اثر آن 15 تن به شهادت رسیدند. 
حمله جنگنده های سعودی به منطقه 
»العطفین« در شهرستان کتاف واقع 
در صعده نیز شــش شهید به جای 
گذاشــت کــه چهار تــن از آنها زن 
هستند. تمام این جنایات در ساعات 

منتهی به آتش بس صورت گرفت!
از ســوی دیگر جنبش مردمی 
انصارالله یمن اعام کرد، موفق شده، 
سامانه دفاعی جدیدی با برد متوسط 
برای مقابله با حمات هوایی راه اندازی 
کند . به گزارش ایسنا،  سامانه دفاع 
هوایی جدید جنبش انصارالله می تواند 
به آســانی استتار شــود و در جنگ 
سایبری هم مورد استفاده قرار گیرد. 
این ســامانه مدل پیشــرفته سامانه 
»هاوک« آمریکا است که برد آن از 24 

کیلومتر به 40 کیلومتر افزایش یافت 
و مجهز به سامانه رایانه ای رهگیری 

دقیق اهداف هوایی است. 
لشکرکشی سعودی ها

 به مرزهای جنوبی
در همین حال و به دنبال تشدید 
حمات قبایل یمنی به مرز عربستان،  
نیروهای مسلح سعودی اعام کردند، 
با گردان های جدیدی که نام نیروی 
»ضربتــی« را بر آنها گذاشــته اند، 
توانایی هــای خــود را در نوار مرزی 
جنوبی عربستان تقویت کرده اند. به 
گزارش الجزیره این نیروها وارد شهر 
نجران شده و در مسیر خطوط هم مرز 
با یمن مستقر می شوند و از نیروهای 
ضربت و خودروهای زرهی و توپخانه 

تشکیل شده اند.
تصاویــر و گزارش های منتشــر 
شده حاکی است سعودی ها از ترس 
ادامــه حمات قبایل یمنی به خاک 
عربســتان و ادامه نفوذ آنها، دســت 
به یک لشکرکشــی گسترده به این 

مناطق زده اند.

آتشبسشکننده؛رنگفریببرننگجنایاتآلسعود

حملهقبایلیمنیبهتاسیساتنفتیعربستاندرظهران
قبایــل یمنی  در اقدامی بی ســابقه مقر 
شرکت ملی نفت عربستان را در ظهران هدف 

قرار دادند.
 به گزارش تســنیم، قبایل یمنی، مقر شرکت 
نفتی آرامکوی عربســتان در شهر الظهران  واقع در 
جنوب عربســتان را گلوله باران کردند و خساراتی 
به آن وارد کردند.  این شــهر از نظر اداری زیر نظر 

منطقه »عسیر« عربستان است. 
ایــن اولین بار اســت که قبایــل یمنی به این 
شــرکت مهم نفتی عربســتان که همین چند روز 
پیش از وزارت نفت عربستان جدا شده و ریاست آن 
را »محمد بن ســلمان« جانشین ولی عهد بر عهده 

دارد، حمله می کنند.
شــرکت ســعودی آرامکو، شــرکت ملی نفت 

عربســتان سعودی اســت که در بین کمپانی های 
نفتی، بالاترین ســطح تولید را دارد. همچنین  این 
شرکت دارای بالاترین حجم ذخایر نفتی اثبات شده 

در جهان می باشد.
 آرامکو مالک اصلي میدان نفتي غوار، بزرگ ترین 
میدان نفتي جهان اســت.  دفتر مرکزی شــرکت 
سعودی آرامکو، در شهر ظهران، عربستان سعودی 
قرار دارد. این حمله از سوی مقامات سعودی تکذیب 

نشده است. 
وقوع چنین حمله ای در حالی صورت می گیرد 
که انقابیون یمنی در پاســخ به حمات وحشیانه 
هوایی ســعودی به کشورشان، مدتی است به خاک 
عربســتان حمله می کنند. این حمات پیش از این 
فقط شهرهای مرزی عربستان را هدف قرار می داد.

با پیشروی قبایل یمنی در خاک عربستان نظامیان سعودی در مناطق مرزی با این کشور مستقر شدند

سرپرســت سابق سازمان »سیا«، با انتشــار کتاب خاطرات خود، 
ناگفته هایی را در مورد لشکرکشی آمریکا به خاورمیانه فاش کرد.

»مایکل مورل« که پس از 33 ســال خدمت در سازمان »سیا« از 
این فعالیت کناره گرفت، کتاب خاطرات خود را تحت عنوان: »مبارزه 
سیا علیه تروریسم از القاعده تا داعش« منتشر کرد. او از زمان استعفای 
»دیوید پترائوس« از ریاســت سیا، سرپرستی  این سازمان جاسوسی 
را برعهده داشــت و در این ســمت باقی ماند تا اینکه رئیس جمهوری 
آمریکا »برنان« را به ریاســت ســیا برگزید، مورل در بخشی از کتاب 
خود به نحوه لشکرکشــی »جرج بوش« رئیس جمهور سابق آمریکا به 
خاورمیانه می پردازد و می نویسد که پس از واقعه 11 سپتامبر 2001 
وقتی به بوش پیشــنهاد شد، با طالبان برای تحویل دادن »اسامه بن 
لادن« وارد مذاکره شود، او این طور جواب داد: »گور بابای دیپلماسی، 

ما وارد جنگ می شویم.«
به گزارش خبرگزاری فارس، سرپرســت سابق سیا در سال 2010 
که پیش از آن نیز معاونت این ســازمان را برعهده داشــت، درمورد 
چگونگی آغاز جنگ عراق در سال 2003 نیز می نویسد که دولت بوش 
با اتکا به گزارش غلط سازمان اطاعات انگلیس )ام.آی.6( درباره تاش 
»صدام« برای دســتیابی به کیک زرد )جهت ساخت بمب هسته ای(، 

به عراق حمله کرد.
در این کتاب به مناســبات نزدیک میان ایالات متحده و گروه های 
تروریستی بدنامی مثل »داعش« و »القاعده« اشاره ای نشده است. مورل 
بزرگتریــن تهدید برای آمریکا را در حال حاضر ،القاعده جزیره العرب 

)عربستان( و »ابراهیم الاثیری« سازنده بمب برای این گروه می داند.

سرویس خارجی- 
مقامات رژیم صهیونیستی 
در تازه تریــن اعترافات خود 
اعــلام کردند کــه مقاومت 
و  است  قدرتمند  فلســطین 
اسرائیل در جنگ غزه شکست 

خورد.
»ســامی ترجمــان« فرمانده 
رژیم  ارتــش  منطقــه جنوبــی 
اعام  شب  دوشنبه  صهیونیستی 
کرد که حماس قدرتمند اســت و 
جایگزینی برای آن در غزه وجود 

ندارد.
با  آحارونوت  یدیعوت  روزنامه 
نقل قول از این فرمانده صهیونیستی 
افزود: »نمی توان حماس را شکست 
داد زیرا حکومتی مستقل است و 
حاکمیــت دارد و در برهه کنونی 
جایگزیــن کردن یک گزینه قوی 

به جای آن امکان ندارد.«
سامی ترجمان تاکید کرد: از 
زمان عقب نشینی از غزه ما براساس 
اســتراتژی »عدم آشــوب« عمل 
کرده ایم تا غزه به سوریه ای دیگر 
تبدیل نشود هیچ کس نمی تواند بر 
غزه مســلط شود حتی تشکیات 

خودگردان فلسطین.
»اســحاق آهارو نوویچ« وزیر 
رژیم صهیونیستی  داخلی  امنیت 
نیز پس از گذشت 10 ماه از جنگ 
51 روزه در غزه اعتراف کرد که این 
جنگ هیچ نتیجه ای در پی نداشت 
و اسرائیل به اهدافی که به دنبال 

آن بود نرسید. 
تاکید کرد: »تصمیماتی  وی 
که مــا در مورد جنگ غزه اتخاذ 
کردیم اشتباه بود و مجبور شدیم 
جنگ را متوقف کــرده و از غزه 

یک کشتی سوئدی به نام »ماریان« برای شکستن محاصره 
دریایی نوار غزه رهسپار این منطقه شد.

این کشتی که عصر یکشنبه از بندر »گوتنبرگ« سوئد به راه افتاد، 
حامل تجهیزات پزشکی، دارو، و پانل  های سلول های خورشیدی برای 

تامین سوخت این منطقه محاصره شده است.
مصر و اسرائیل ادعا می کنند که محاصره غیرانسانی غزه به منظور 
جلوگیری از واردات ساح به این باریکه علیه اسرائیل است و با این ادعاها 

مردم این منطقه را از مواد غذایی، دارویی و سوخت محروم کرده اند.
مجامع حقوق بشری بارها نسبت به وقوع فاجعه انسانی در غزه و رنج 
و محرومیت مردم این منطقه هشدار داده اند لیکن رژیم صهیونیستی 
توجهــی به این درخواســت ها ندارد. پیش از این نیــز ترکیه با اعزام 
کشتی مرمره قصد شکستن این محاصره را داشت که کماندوهای رژیم 
صهیونیستی با حمله به کشتی شمار زیادی از خدمه آن را به شهادت 

رسانده یا مجروح کردند.
مقامات صهیونیستی:

نمیتوانیمحماسراشکستدهیم
درجنگغزهشکستخوردیم

کشتیسوئدیبرایشکستنمحاصره
راهیغزهشد

واحدهایی از نیروهای نظامی روسیه و چین با هدف قدرت نمایی 
در برابر آمریکا و ناتو، رزمایش دریایی 10 روزه خود را در دریای 

سیاه آغاز کردند.
در حالی که تنها چند روز از رژه بزرگ ارتش روســیه به مناســبت 
هفتادمین سالروز پایان جنگ جهانی دوم در مسکو می گذرد، واحدهایی 
از دو ارتش روسیه و چین رزمایش مشترک 10 روزه خود را یکشنبه در 

دریای سیاه آغاز کردند.
این رزمایش که با حضور شماری از مقامات رسمی و فرماندهان نظامی 
دو کشــور در بندر »نووراسیسک« آغاز شد،  طی چهار مرحله و با تمرکز 
بر دفاع دریایی، تدارکات و محافظت ادامه می یابد و پس از آن، قرار است 

ناوهای چینی و روسی عازم دریای مدیترانه شوند.
هر چند سخنگوی وزارت دفاع روسیه گفته، رزمایش چین و روسیه 
علیه هیچ کشوری هدف گیری نشده است، ولی کارشناسان، این رزمایش 

را »قدرت نمایی مقابل آمریکا«  می دانند.
روسیه به حضور پررنگ آمریکا در اروپای شرقی و به ویژه، مداخله غرب 
در امور داخلی اوکراین به شدت معترض است و چین نیز به میلیتاریزه 
کردن شــرق  آســیا و دامن زدن واشــنگتن به اختافات مرزی چین و 

همسایگان اعتراض دارد.
در همین حال، وزارت دفاع روسیه اعام کرد، دو کشور چین و روسیه 
قصد دارند ساختار امنیتی مشــترکی را میان خود تعریف و اجرا کنند. 
افزایش تیرگی روابط میان روســیه و غرب، مناسبات پکن و مسکو را تا 

سطح روابط راهبردی تقویت کرده است.
کارشناســان مراسم رژه چند روز پیش روسیه در میدان سرخ مسکو 
را نیز که بسیار بزرگ و بی سابقه برگزار شد، نمایش قدرت پوتین مقابل 

غرب تحلیل کردند.

نمایشقدرتچینوروسیه
مقابلآمریکادردریایسیاه

پرونده

دادگاه مصر ۸ تن دیگر از اعضای اخوان المسلمین را به اتهام 
برگزاری تظاهرات بدون مجوز در قاهره، به حبس ابد محکوم کرد!

به گزارش تســنیم به نقل از الجزیــره، دادگاهی در مصر 8 تن دیگر 
از مخالفــان دولت را به اتهام برگزاری تظاهرات بدون مجوز در قاهره به 

حبس ابد محکوم کرد.
از زمان برکناری محمد مرسی رئیس جمهور سابق مصر توسط ارتش 
در سال 2013 میادی، نیروهای امنیتی و ارتش این کشور صدها معترض 
طرفدار مرسی را به قتل رسانده و  هزاران نفر را نیز به مجازات های سنگین 
از جمله حبس ابد محکوم کرده اند. صدها نفر از طرفداران محمد مرسی 
در پرونده های گروهی به  اعدام محکوم شده اند، احکامی که سازمان ملل 
متحد آن را در تاریخ معاصر بی سابقه خوانده است،  سازمان های بین المللی 
حقوق بشر هم حکومت عبدالفتاح السیسی را سرکوبگرتر از رژیم حسنی 

مبارک توصیف کرده اند.

13 نماینده مسلمان
 در پارلمان جدید انگلیس

نتایج انتخابات پارلمانی انگلیس نشان می دهد 
13 نماینده مســلمان که هشــت تن از آنها زن 
هســتند، به پارلمان این کشــور راه یافته اند. در 
انتخابات پارلمانی انگلیس که پنجشــنبه گذشته 
برگزار شــد، 9 نامزد مسلمان از حزب کارگر، سه 
نامزد مســلمان از حزب محافظه کار و یک نامزد 
مسلمان نیز از حزب ملی اسکاتلند به پارلمان این 

کشور راه یافتند.
انتخابات ریاست جمهوری در لهستان

انتخابات ریاســت جمهوری لهستان با برتری 
»آندژی دودا«، رهبر اپوزیسیون و حضور »برونیساو 
کوروموفسکی«، رئیس جمهور کنونی این کشور 
به دور دوم کشیده شد. »دودا« با به دست آوردن 
34/8 درصد از آراء از کوروموفسکی که 32/2 درصد 

رای به دست آورد، پیشی گرفته است.
مداخله نظامی در لیبی

تعدادی از دریانوردان تونسی در استان ساحلی 
»المهدیه« گزارش داده اند که 20 کشتی جنگی 
غربی در حال حاضر در نزدیکی آب های منطقه ای 
تونس لنگر انداخته اند. کشتی های جنگی مذکور در 

عقب نشینی کنیم.« 
حالــی  در  اظهــارات  ایــن 
صورت می گیرد کــه ارتش رژیم 
صهیونیستی بار دیگر با تجاوز به 
حریــم هوایی و خاک غزه و انجام 
فعالیت های نظامی در این منطقه، 

آتش بس را نقض کرد.
جنگنده هــای »اف16« رژیم 
صهیونیستی روز دوشنبه بر فراز 
شــمال نوار غزه به پرواز درآمدند 
و بمــب منور و بالــن حرارتی به 
ســمت بخش هایی از نــوار غزه 

شلیک کردند.
از زمان  نظامیان صهیونیست 
برای  آتش بس  توافقنامــه  انعقاد 
خاتمه جنگ غزه تاکنون بارها به 

خاک غزه تجاوز کرده اند.

ناگفته های لشکرکشی به خاورمیانه

سرپرست وقت سیا: بوش گفت
 گوربابای دیپلماسی، وارد جنگ می شویم!

8عضودیگراخوانالمسلمینمصر
بهحبسابدمحکومشدند

  چهار سوی پنج قاره
فاصله 50 مایلی سواحل المهدیه مستقر شده اند و 
متعلق به سه کشور از جمله آمریکا هستند. گفته 
می شــود غربی ها به بهانه جلوگیری از مهاجرت 
غیرقانونی از طریق بنادر لیبی، قصد دارند در این 

کشور دخالت نظامی کنند. 
سفر اوباما به کوبا

»جاش ارنست« ســخنگوی کاخ سفید روز 
گذشته در حضور خبرنگاران اعام کرد که »باراک 
اوباما« رئیس جمهور آمریکا به احتمال قوی تا پایان 
دوره ریاست جمهوری اش در سال 2017 به کوبا 
سفر کرده و با مقامات این کشور دیدار خواهد کرد.

تخریب 30 هزار ساختمان مسکونی
 در فلسطین

گزارش مرکز رســانه ای فلسطین، حاکی از 
تخریب 30 هزار ســاختمان مسکونی متعلق به 
فلسطینیان توسط رژیم صهیونیستی پس از توافق 

1993 در »اسلو« است. 
آغاز عملیات بزرگ ارتش مصر

منابع مصری گزارش دادند که ارتش این کشور 
حمات گسترده  ضد تروریستی خود را در مناطق 
مختلف شمال سینا آغاز کرد. براساس این گزارش، 
این نیروها به صورت جزئی جاده های مناطقی که 
شــاهد تحرکات امنیتی است را مسدود کرده اند 
و نیروهای مســتقر در جاده ها و مراکز پلیس به 
منظور هشدار اقدام به تیراندازی هوایی می کنند.

آلسعودازبیماوجگیریقیاممردمی
اعدامشیخنمررابهتعویقانداخت

رژیم آل ســعود از بیم تشــنج اوضاع در شرق 
عربستان اجرای حکم اعدام شــیخ نمر باقر النمر 

روحانی مبارز شیعی را به تعویق انداخت.
بــه گزارش خبرگزاری فارس،یک منبع آگاه در شــهر 
العوامیه در منطقه الشــرقیه عربستان اعام کرد: رژیم آل 
ســعود اجرای حکم اعدام آیت الله شیخ نمر باقر النمر را تا 

اطاع ثانوی به تاخیر انداخت.
این منبع گفت: خبر تعویق اجرای حکم اعدام شــیخ 
النمر در تماس تلفنی مقامات سعودی با خانواده این روحانی 

برجسته شیعی اعام شده است.
منبع مذکور افزود: مقامات سعودی به خانواده شیخ النمر 
اجازه داده اند که در بیســت و هشتم ماه مه با وی ماقات 
کنند اما تاکیــد کرده اند که حکم اعدام این روحانی مبارز 

عربستانی لغو نشده و به قوت خود باقی است.
ایــن در حالی اســت که در آســتانه برپایی تظاهرات 
اعتراضی به بازداشــت فعالان سیاسی و در رأس آن شیخ 
النمر، نیروهای امنیتی رژیم آل سعود با یورش به خیابان ها 
و خانه های شهروندان اقدام به بازداشت خودسرانه در شهر 
العوامیه در اســتان الشرقیه کردند که در نتیجه آن هشتاد 
تن بازداشــت شدند. برخی اخبار هم از تیراندازی نیروهای 
امنیتی به سوی شهروندان بی ساح حکایت می کند که در 

نتیجه آن چندین تن زخمی شدند.

تظاهرات درالشرقیه
مردم شهرهای مختلف استان الشرقیه در شرق عربستان 
دیشــب با وجود اعام حالت فوق العاده از ســوی رژیم آل 
سعود و اعزام ده ها دستگاه خودرو زرهی و نیروهای ویژه ، 
در اعتراض به بازداشت فعالان سیاسی ، خصوصا شیخ باقر 

النمر روحانی مبارز شیعی تظاهرات کردند.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری فارس در عربستان، فعالان 
حقوقی منطقه الشرقیه عربستان اعام کردند: در پی تشدید 
اعتراضات و تظاهرات اهالی منطقه الشــرقیه در اعتراض به 
تصمیم رژیم آل سعود برای اعدام شیخ نمر باقر النمر، روحانی 
مبارز شیعی، مقامات سعودی ضمن اعام حالت فوق العاده 
در این منطقه ده ها دستگاه خودروی زرهی را عازم القطیف 

و دیگر مناطق این استان کرده اند.
خبرها حاکی است که شهر القطیف در محاصره نیروهای 
دولتی اســت که در نقاط کلیدی شــهر مستقر شده  و جو 
متشــنجی را ایجاد کرده اند. ســاکنان القطیف، العوامیه و 
دیگر مناطق استان الشرقیه سه شنبه شب با برپایی تظاهرات 
تحت عنوان » النمر در خطر اســت«، آزادی شیخ النمر را 

خواستار شدند.
این در حالی اســت که در جای جای خیابان های شهر 
قطیف داربست هایی به پا شده و تصاویر شیخ نمر باقر النمر 

خودنمایی می کند.


